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1 Ekonomiskt utfall inom
Arbetsférmedlingen under budgetaret
2024

Sammanfattning

| enlighet med aterrapporteringskrav i regleringsbrevet for budgetaret 2024
redovisar Arbetsformedlingen i bifogad sammanstéllning det ekonomiska utfallet
till och med oktober 2024.

Sammanstallningen omfattar
e Utbetalda belopp per anslag och anslagspost
e Inkomster pa inkomsttitel

¢ Utbetalda belopp per insats under anslagen

Beslut i detta arende har fattats av Arbetsférmedlingens ekonomidirektor Annela
Yderberg. Arendet har féredragits av Niklas Grahn Karlsson,
redovisningscontroller pa Ekonomiavdelningen. Beslutet ar faststallt digitalt i
Diariet och saknar darfor namnunderskrifter.

Annela Yderberg
Ekonomidirektor

Niklas Grahn Karlsson
Redovisningscontroller
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2 Anslag inom Utgiftsomrade 14

Utbetalt Utbetalt

tkr tkr Feifs

" . tom @
Anslagsbenamning Anslag tkr 2410 2410 %
1:1 Arbetsformedlingens forvaltningskostnader 657 595 81,1%
ap.l Forvaltningskostnader Af 657 595 81,1%

Anslagsmedel

Ingdende 6verforingsbelopp

1:2_B_|drag t_!II arbetsloshetsersattning och 3796 449 83.0%
aktivitetsstod

ap.l Aktivitetsstod 1502 250 76,1%

Anslagsmedel

ap.2 Bidrag till arbetsléshetsersattning 2019944 89,7%

Anslagsmedel

ap.3 Statliga alderspensionsavgifter 274 255 83,3%

Anslagsmedel

_1:3 Arbetsmarknadspolitiska program och 551 515 70 %
Insatser
ap.1l Arbetsmarknadspolitiska program och

. 551 515 70 %
insatser

Anslagsmedel

ap.3 Framjande och utvecklingsinsatser for att

0
paskynda nyanlandas etablering 83 %
Anslagsmedel
ap.5 Statsbidrag till arbetstagarorganisationer 24.6%

for yttranden infor program och insatser

Anslagsmedel
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Utbetalt Utbetalt

tkr tkr D
Anslagsbenamning Anslag tkr 2410 tz‘Z{E %
1:4 Lénebidrag och Samhall m.m. 1013631 76,1%
ap.1 Lénebidrag m.m. 1013631 76,1%
Anslagsmedel
1:13 Nystartjobb, etableringsjobb och stéd for o
yrkesintroduktionsanstallningar 259 167 58,5%
ap.1l Nystartsjobb 256 386 55,9%
Anslagsmedel
ap.2 Stod for Yrkesintroduktionsanstéllningar 76,5%
Anslagsmedel
ap.3 Etableringsjobb 0,2%
Anslagsmedel
ap.5 Statliga alderspensionsavgifter 83,3%
Anslagsmedel
1:14 E"table_nngsersattnmg till vissa 78.3%
nyanlanda invandrare
ap.l Etableringsersattning till vissa 78.3%

nyanlanda invandrare

Anslagsmedel

For anslag 1:2 anslagspost 1 Aktivitetsstdd, for anslaget 1:13 anslagspost 3
Etableringsjobb och for anslag 1:14 Etableringsersattning betalar Arbetsférmedlingen
manadsvis ett preliminart beraknat belopp till Férsakringskassan som ansvarar for
utbetalningarna till enskilda deltagare. Detta preliminéra belopp avrdknas anslaget och
ingér i sammanstaliningen av utbetalt belopp per anslagspost.

Forsakringskassans faktiska utgifter for aktivitetsstéd och etableringsersattning skiljer sig
frén det preliminart berdknade beloppen. Korrigering sker vid paféljande
manadsutbetalning till Férsakringskassan.

| redovisningen av utbetalda aktivitetsstdd och etableringsersattning per program/insats
avser beloppen de stdd som Forsakringskassan betalt till deltagare i de olika
programmen/insatserna. Det totala beloppet enligt denna redovisning skiljer sig darfor
normalt ndgot frn det preliminara beloppet som avraknats anslaget.
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3 Inkomsttitel

Inkomsttitel

Utbetalt
Inkomsttitel Benamning tkr_Utbetalt tkr
2410 tom 2410
Summa inkomsttitlar -29 385
2394 101 Ovriga ranteinkomster
2811104 Ovriga inkomster av statens verksamhet -29 385
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4 Insatser per anslag inom Utgiftsomrade 14

Anslag 1:2 ap.1 Aktivitetsstod

Utbetalt

Anslag / anslagspost tkr  Utbetalt tkr

2410 tom 2410
Summa Aktivitetsstod 1423 774 14 753 664
Jobb och Utvecklingsgarantin 952 616 9600 214
Jobbgaranti fér ungdomar 65 251 701 724
Arbetsmarknadsutbildning 49 325 478 662
Arbetspraktik 10 301 124 243
Forberedande insatser 318 994 3603 319
Forberedande utbildning 11 741 105 305
Projekt med arbetsmarknadspolitisk inriktning 268 1810
Start av naringsverksamhet 15 206 137 679
Validering 73 709
Ovrigt
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Anslag 1:3. ap.1 Arbetsmarknadspolitiska program och insatser

Utbetalt

Anslag / anslagspost tkr
2410

Summa Arbetsmarknadspolitiska program och insatser

Jobb och utvecklingsgaranti
Arbetsmarknadsutbildning
Foreredande utbildning
Kompletterande aktorer
Ovriga kostnader

Jobbgaranti for ungdomar
Arbetsmarknadsutbildning
Forberedande utbildning
Kompletterande aktorer
Ovriga kostnader

Etableringsprogrammet
Arbetsmarknadsutbildning
Forberedande utbildning
Kompletterande aktorer
Ovriga kostnader

Anstéallningsstéd
Extratjanster
Introduktionsjobb
Yrkesintroduktionsanstélining

Ovriga program
Arbetsmarknadsutbildning
Forberedande utbildning
Kompletterande aktdrer
Projekt
Programresor
Intervjuresor
Start av naringsverksamhet
Tolk och utredning
Validering
Forsakringsskydd
Ovrigt
Periodiseringskostnader

Utbetalt tkr
tom 2410
4 959 536

1401177
246 731
65 927
878 547
209 972
185 410
49 355
10 996
111 170
13 888
61 956
5634

37 267
10 594

8 461
1407 369
-388
1402 247
5509
1903 624
586 733
197 177
891 281
61 820
62 491
1845
1402
74712
2584

43 299
2491

-22 210
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Anslag 1:4 ap.1 Lénebidrag m.m.

Anslag / anslagspost

Insatser per anslag inom Utgiftsomrade 14

Utbetalt Utbetalt
tkr tkr

Summa Lénebidrag m.m.

Lénebidrag for anstallning

Skyddat arbete hos offentlig arbetsgivare
Loénebidrag for utveckling i anstalining
Lonebidrag for trygghet i anstallning
Arbetshjalpmedel

Personligt bitrade

SIUS

Projekt

Sarskilt stod vid start av naringsverksamhet
Sarskilda insatser syn och horselskadade

2410 tom 2410

1013631 9873804
395851 3783934

25 468 235701
128 305 1249439
388 283 3855554

4728 53 319

18 383 180 194

50 783 497 858

108 2948
1316 11 230
407 3628

Anslag 1:14 ap.1 Etableringserséttning till vissa nyanlanda

Anslag/anslagspost

Summa Etableringsersattning
Bostadsersattning
Etableringsersattning kartlaggning
Etableringserséattning deltagande

Etableringstillagg

Utbetalt Utbetalt
tkr tkr
tom

2410 2410

60 861 636 253
3 685 40 614
6 346 20 624

44 016 504 322
6 813 70 693

10



